Ofício n°. 169I2018IC_MAC __ '
. .

e A z Alfredo Chaves (ES), 06 de dezembro de 2018.
› .

- I

Ao Excelentíssimo Senhor S A
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de Alfredo Chaves `

Assunto: Envio de Indicação
-u

I Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimenta-lo com distinta consideração, encaminho a Vossa
Excelência, a INDICAÇÃO N°i 065!2018,que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 05 de dezembro de 2018, solicita ao Chefe do Poder Executivo que
providencie a pintura de faixas de pedestres nas vias públicas da Sede do Município

. w _

de Alfredo Chaves, conforme cópia em anexo. i

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e apreço. I O '

Atenciosamente,
.I

` |

I

- " so, BEL
'-2:.-_.,-_› -- I ¿ ,Í Presidente da Câma Municipal -
-' -L. -.. I 1..... -'_ _ _- ' .‹ ' '- - ,J - ¿-.

_ __ *_ 8 _ __ _ __ _ .__ _ I _
__'l,*'¿ ra r.¡`l¿¿., '. _-`._1.__'- _
_- ¡._J E ¡_ '__ L _-1...» I” _. . . _

_; . _ _ .___- ' . ._ _; .1_ I. _: _- _

|' . ' 'L,=-.'-.-__.f*. ''IF F. _F_:r¡JHig z
J ' ' I' _1..-i-_.L.z. ._r. _¬ .__ -_ ___... _ _

Jr
-| ¡ _- _ _ Q 5* _. _

' -' 4 .-' .r--I -.-1--z ú-df.-1. -.›- .1. z-›...-¬.'.“ __ ¬...-...f ,¬_ ¿_,L._-_... _
1-

. 1

II

Iz -_
- ..- "- - - - 1 - 1'--. - ¿a=~nn..-....¡.n.-fr..-vn-.am-r--1-..-'

| II' _ _.. | ' --L I `- d _'. - - _ ,L I ‹ , _;
..._-.-H ¡I...¡_|.z .¡. -.I

Ofício n°. 169I2018IC_MAC __ '
. .

e A z Alfredo Chaves (ES), 06 de dezembro de 2018.
› .

- I

Ao Excelentíssimo Senhor S A
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de Alfredo Chaves `

Assunto: Envio de Indicação
-u

I Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimenta-lo com distinta consideração, encaminho a Vossa
Excelência, a INDICAÇÃO N°i 065!2018,que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 05 de dezembro de 2018, solicita ao Chefe do Poder Executivo que
providencie a pintura de faixas de pedestres nas vias públicas da Sede do Município

. w _

de Alfredo Chaves, conforme cópia em anexo. i

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reitera-se os protestos
de estima e apreço. I O '

Atenciosamente,
.I

` |

I

- " so, BEL
'-2:.-_.,-_› -- I ¿ ,Í Presidente da Câma Municipal -
-' -L. -.. I 1..... -'_ _ _- ' .‹ ' '- - ,J - ¿-.

_ __ *_ 8 _ __ _ __ _ .__ _ I _
__'l,*'¿ ra r.¡`l¿¿., '. _-`._1.__'- _
_- ¡._J E ¡_ '__ L _-1...» I” _. . . _

_; . _ _ .___- ' . ._ _; .1_ I. _: _- _

|' . ' 'L,=-.'-.-__.f*. ''IF F. _F_:r¡JHig z
J ' ' I' _1..-i-_.L.z. ._r. _¬ .__ -_ ___... _ _

Jr
-| ¡ _- _ _ Q 5* _. _

' -' 4 .-' .r--I -.-1--z ú-df.-1. -.›- .1. z-›...-¬.'.“ __ ¬...-...f ,¬_ ¿_,L._-_... _
1-

. 1

II

Iz -_
- ..- "- - - - 1 - 1'--. - ¿a=~nn..-....¡.n.-fr..-vn-.am-r--1-..-'

| II' _ _.. | ' --L I `- d _'. - - _ ,L I ‹ , _;
..._-.-H ¡I...¡_|.z .¡. -.I

Identificador: 3700360030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.